АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2016

                                                             № 105
п. Палатка
О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
  1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «поселок Палатка» от 11.03.2013 № 21 «Об определении мест на территории муниципального образования «поселок Палатка», в которых не допускается розничная продажа алкогольной и спиртосодержащей продукции»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Атка» от 21.05.2013 № 16 «Об определении мест на территории муниципального образования «поселок Атка», в которых не допускается розничная продажа, потребление (распитие) алкогольной и спиртосодержащей продукции».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

           Глава
Хасынского городского округа

                  Б.В. Соколов